

p-ground invest IVS

Thorsminde 6
4000 Roskilde

Årsrapport
8. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Jonny Bjerregaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

p-ground invest IVS

Thorsminde 6

4000 Roskilde

CVR-nr: 39070421

Regnskabsår: 08/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

P-Ground Invest IVS hovedaktivitet er som holdingselskab at besidde aktier og/eller anpartar i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 08.11.17 til 31.12.18 udvist et lille positivt resultat på kr.t.. 60 efter skat, resultat henføres til resultatet i associerede virksomhed

Der forventes økonomisk fremgang i efterfølgende regnskabsår.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. December 2018

Selskabets forventede udvikling / going concern

Ledelsen har forventning om positiv resultatfremgang, i kommende regnskabsår.

Det er afgørende for den fortsatte drift af selskabet, at der opnås den forventede indtjening, samt at den ultimative kapitalejer forsat har mulighed for at tilføre nødvendig driftsfinansiering.

Det er ledelsens forventning at dette realiseres, og der er grundlag for fortsat drift, hvilket regnskabet er aflagt efter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-7.733
Bruttoresultat		-7.733
Resultat af ordinær primær drift		-7.733
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		66.963
Ordinært resultat før skat		59.230
Skat af årets resultat		1.701
Årets resultat		60.931
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.931
I alt		60.931

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.963
Tilgodehavende skat		1.701
Tilgodehavender i alt		68.664
Omsætningsaktiver i alt		68.664
Aktiver i alt		88.664

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500
Overkurs ved emission		-167.500
Overført resultat		60.931
Egenkapital i alt		-106.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		192.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt		194.733
Gældsforpligtelser i alt		194.733
Passiver i alt		88.664

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret